EDITAL nº 102/2012

Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu – Mestrado em Educação

Aluno Especial

ALTERA CLÁUSULA DO EDITAL Nº 098/12

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
e  Magali  de  Fátima  Moreira  da  Silva,  Secretária  Acadêmica  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

Tornam Público

Art. 1º  - Altera redação da Cláusula 2, item 2.1 para: O pagamento à vista será de R$
2.520,00 (dois mil e quinhentos e vinte reais) ou, no máximo, em 3 parcelas de R$
840,00 (oitocentos e quarenta reais), com boleto bancário.

Art. 2º – As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 13 de julho de 2012.

 Magali de Fátima Moreira da Silva
Secretária Acadêmica

        Juliano Augusto Nascimento Leite
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e
Extensão